Seite 1/14Typenblatt 406065
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO flowTRANS MAG H20
Magnetisch-induktives Durchflussmessgerät für Flüssigkeiten
Anwendungsbereiche

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Zubehör
Weitere Informationen und Downloads
qr-406065-de.jumo.info
(1) Grundtyp
406065 JUMO flowTRANS MAG H20
(2) Ausführung
0 Standard
(3) Nennweite
0006 DN 6
0015 DN 15
0020 DN 20
0025 DN 25
(4) Werkstoff Messrohr
79 PEEK
(5) Prozessanschluss
32 Außengewinde ISO 228
60 Tri-Clamp nach DIN 32676
(6) Werkstoff Dichtungen Messrohr
58 EPDM
57 FKM auf Anfrage
(7) Kalibrierung
01 Standard
(8) Werkstoff Gehäuse
20 Edelstahl
(9) Anzeige/Bedienung
01 Anzeige und Bluetooth
(10) Ein-/Ausgänge
11 IO-Link (2 konfigurierbare: IO-Link/Digital-/Analogausgang + Digital-/Analogausgang/Digitaleingang; Werkseinstel-
lung: IO-Link/Digitalausgang)
15 SPE mit PoDL (Modbus TCP Slave, JUMO Cloud-Gateway)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Bestellschlüssel / - - - - - - - -